3 Ecco un tal documento. Esso & del 1153: «In
nomine domini Dei et salvatoris nostri Ihesu Christi.
Anno Domini mill. cent. quinquagesimo tercio, mensis
martii, indicione prima. In Clugia. Breviarium recor-
dationis et testificationis. Testificor et in verum testi-